

Vyřizuje: Ing. Jiří Včeliš

Dne: 09.10.2013

v Hradci Králové

Dodatečné informace č. 2 k veřejné zakázce: „Dodávka vnitřního vybavení a vybavení na venkovní odpočinkovou zónu Gymnázia J. K. Tyla v Hradci Králové II“

Vážení,

zasíláme Vám doplňující informace k veřejné zakázce.

1)

Dotaz:

U položek 4S1 a 4S2 je ve specifikaci uvedena deska z kompaktního materiálu tl. 12mm. V GJKT propočtu je u těchto položek uvedena deska lamino tl. 20mm. Co platí?

Odpověď:

Platí specifikace, která je uvedena v Příloze č. 2, v souboru s názvem: „Cast_04_specifikace.pdf“.

Zadavatel v této souvislosti dále uvádí, že tato skutečnost platí pro každou položku u vedenou v Příloze č. 2 zadávací dokumentace, u které je rozdíl mezi popisem položky uvedené ve specifikaci v souborech ve formátu .PDF a mezi popisem položky uvedeném v souboru ve formátu .XLS s názvem: GJKTpropocet_bez_cen_k_dodani_nabytek.xls. To znamená, že v těchto případech vždy platí specifikace uvedená v souborech: Cast_02_specifikace.pdf, Cast_03_specifikace.pdf, Cast_04_specifikace.pdf, Cast_07_specifikace.pdf - pro části 02 - 04 a 07. Pro část 01 platí specifikace, která je uvedena na výkresech INT_1_05.pdf, INT_1_06.pdf, INT_1_07.pdf, INT_1_08.pdf a INT_1_09.pdf.

2)

Dotaz:

U položky 4S3 je ve specifikaci uveden stolový podstavec leštěná nerez ocel. V GJKT propočtu je uveden leštěný hliník. Co platí?

Odpověď:

Viz. odpověď výše v bodě 1).

3)

Dotaz:

U položky 4S5 je ve specifikaci uvedena stolová deska kompaktní laminát. V GJKT propočtu je uvedena stolová deska HPL. Co platí?

Odpověď:

Viz. odpověď výše v bodě 1).

4)

Vzhledem ke skutečnostem uvedeným výše v bodech 1) až 3) se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek nově končí dnem 21. 10. 2013 ve 13:00 hod. V bodě 17 zadávací dokumentace se tímto ruší původní termín lhůty pro podání nabídek a nahrazuje se novým termínem. Všechny nabídky musí být doručeny zástupci zadavatele před skončením lhůty pro podání nabídky, tj. do 21. 10. 2013 ve 13:00 hod.

Místo pro podání nabídky se touto změnou nijak nemění a zůstává stejné.

Z důvodu změny lhůty pro podání nabídek se tímto ruší i původní termín otevírání obálek uvedený v bodě 18 (Místo a čas otevírání obálek) zadávací dokumentace, a to následovně:

Otevírání obálek se uskuteční ihned po konci lhůty pro podání nabídek, tj. dne 21. 10. 2013 ve 13:00 hod.

Místo otevírání obálek se touto změnou nijak nemění a zůstává stejné.



Ing. Klára Dostálová
zástupce zadavatele